
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3291/

Código da publicação: 3291

Data da emissão do comprovante: 22/08/2025 23:33:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 32/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2025 08:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 272.600,00
Objeto:
Aquisição de suprimentos de informática essenciais ao funcionamento dos diversos setores da
Administração Pública Municipal de Indianópolis/PR, para entrega parcelada.
Resumo:
Aquisição de suprimentos de informática essenciais ao funcionamento dos diversos setores da
Administração Pública Municipal de Indianópolis/PR, para entrega parcelada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2025 00:00:00 Edital Baixar

13/08/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/08/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

13/08/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3291/paquisicao-de-suprimentos-de-informatica-essenciais-ao-funcionamento-dos-diversos-setores-da-administracao-publica-municipal-de-indianopolispr-para-entrega-parceladap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b593ec78a4da1783b29a5197e8b66c7a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfb97e69b5bab858434fbbada75f0884.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3696af69ada48d1f86014cb67eb8f6fe.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0db7c92bcc14c4fa065a36a03271c1.pdf

